

# Årsredovisning för

# Softybag AB

559064-8472

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

David Bratt  
Styrelseledamot

2025-07-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Softybag AB, 559064-8472, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver internethandel av konsumtionsvaror för privatpersoner såsom fritidsartiklar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Anledningen till att omsättningen minskat beror till mestadels på en generellt sämre ekonomi i omvärlden som gör att färre företagarkunder valt att lägga pengar på företagsgåvor mm.

Sen är det även trögare försäljning hos våra återförsäljare som har kvar lager och inte gjort nya inköp under 2024.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	3 226	6 143	5 679	6 080
Resultat efter finansiella poster	-791	138	32	1 009
Soliditet %	11	20,7	19,7	14,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	848 206	78 710
Balanseras i ny räkning		78 710	-78 710
Årets resultat			-496 773
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>926 916</b>	<b>-496 773</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	926 916
Årets resultat	-496 773
<b>Summa</b>	<b>430 143</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	430 143
<b>Summa</b>	<b>430 143</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 225 528	6 143 001
Övriga rörelseintäkter		9 718	36 739
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 235 246</b>	<b>6 179 740</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-34 213	1 258 081
Handelsvaror		-1 293 602	-3 792 627
Övriga externa kostnader		-1 283 729	-1 999 961
Personalkostnader	2	-1 098 498	-1 113 812
Övriga rörelsekostnader		-14 946	-21 350
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 724 988</b>	<b>-5 669 669</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-489 742</b>	<b>510 071</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 337	306
Räntekostnader och liknande resultatposter		-303 295	-372 872
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-300 958</b>	<b>-372 566</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-790 700</b>	<b>137 505</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		293 927	-36 339
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>293 927</b>	<b>-36 339</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-496 773</b>	<b>101 166</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-22 456
<b>Årets resultat</b>		<b>-496 773</b>	<b>78 710</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 381 000	4 165 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>3 381 000</b>	<b>4 165 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		134 753	266 868
Övriga fordringar		20	175 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	212 454
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>134 773</b>	<b>654 767</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		850 310	1 021 069
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>850 310</b>	<b>1 021 069</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 366 083</b>	<b>5 840 836</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 366 083</b>	<b>5 840 836</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		926 916	848 206
Årets resultat		-496 773	78 710
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>430 143</b>	<b>926 916</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>480 143</b>	<b>976 916</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	293 927
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>293 927</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 811 984	2 292 653
Övriga skulder		726 433	720 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 538 417</b>	<b>3 012 653</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		824 004	1 032 693
Leverantörsskulder		110 144	186 866
Skatteskulder		19 048	15 932
Övriga skulder		54 249	39 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		340 078	281 963
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 347 523</b>	<b>1 557 340</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 366 083</b>	<b>5 840 836</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

Karl David Bratt 2025-06-30  
Karl David Bratt Datum  
Verkställande direktör

Adam Bratt 2025-06-30  
Adam Bratt Datum  
Styrelseledamot

Peter Tommyson Sjöstrand 2025-06-30  
Peter Tommyson Sjöstrand Datum  
Styrelseledamot